
                             
          REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA JESENJE                             

              OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:021-05/20-01/51 

URBROJ:2140/05-20-1 

Gornje Jesenje, 16.12.2020.  

 

 

Na temelju članka 15. Statuta Općine Jesenje („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 

županije“, broj 15/09 i 11/13) u vezi članka 103. stavak 2. Zakona o cestama („Narodne 

novine“, broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14 i 110/19) Općinsko vijeće Općine Jesenje 

donosi 

 

O D L U K U 

o ukidanju statusa javnog dobra - puta na dijelu nekretnine 

označene kao kat.čest.br. 4528/3 k.o. Jesenje 

 

Članak 1. 

  

Ukida se status javnog dobra - puta na dijelu nekretnine označene kao kat.čestica broj 

4528/3 k.o. Jesenje, upisana u ZK uložak: POPIS I u površini od 855 m2, sukladno 

geodetskom elaboratu broj: 2020-062, kojeg je izradilo trgovačko društvo ZAGEO d.o.o. za 

geodetske usluge, graditeljstvo, trgovinu i usluge, Zagora 24, Krapina dana 1. srpnja 2020. 

godine, i koji je potvrđen od Državne geodetske uprave, Područnog ureda za katastar Krapina, 

Odjel za katastar nekretnina, Klasa: 932-06/20-02/172, Ur.broj: 541-11-02/-20-3. 

 

Članak 2. 

 

Općinski sud u Zlataru, Zemljišnoknjižni odjel Krapina i Državna geodetska uprava, 

Područni ured za katastar Krapina provest će ovu Odluku u zemljišnim knjigama i 

katastarskom operatu tako da će se dio nekretnine iz točke I. ove Odluke brisati kao javno 

dobro - put i upisati kao vlasništvo Općine Jesenje. 

 

Članak 3. 

  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Krapinsko-zagorske županije“. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

    OPĆINSKOG VIJEĆA 

          Mirko Ranogajec 

           


